
                                         
 

 

 
  

Zarządzenie Kanclerza 
                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia 

publicznego nr ZP-34/12/2021/272/B/MSW pod nazwą: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze 

świadczeniem usług dystrybucji energii oraz jej odzyskiwania na rzecz  

Filii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku 

  

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 z póżn. zm.) zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji energii oraz jej odzyskiwania na 

rzecz Filii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku, nr ZP-34/12/2021/272/B/MSW, w tym do 

przeprowadzenia negocjacji w następującym składzie: 

1) Mateusz Grzywa – Przewodniczący;  

2) Janusz Musialik- członek komisji; 

3) Marek Woszczenko – członek komisji; 

4) Monika Stankiewicz-Wiciak – sekretarz. 

 

§2. 

Komisja przetargowa, o której mowa w § 1 rozpoczyna pracę w dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                             

Paweł Sroczyński 
 

            p.o Kanclerza 
 

 
 
 
 

 


		2021-12-20T09:47:59+0100




